
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług ratownictwa wodnego na Kompleksie Basenów Kąpielowych w Krośnie przy ul. Bursaki 41 w sezonie

2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krośnie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000658981

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bursaki

1.4.2.) Miejscowość: Krosno

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-400

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: halakrosno@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkrosno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

sport i rekreacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00154179/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-11 15:14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00147592/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunek dotyczący wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że uzyskał zgodę ministra właściwego do spraw
wewnętrznych na wykonywanie ratownictwa wodnego zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o
bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 147) oraz wpis do rejestru jednostek
współpracujących z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8
września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka cywilna), każdy z nich
musi posiadać powyższą zgodę i wpis.
2. Warunek dotyczący zdolności zawodowej:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej 6 osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia, posiadającymi wymagane obowiązującymi przepisami uprawnienia, w szczególności:
a) aktualne uprawnienia do pracy w charakterze ratownika wodnego, zgodnie z ustawą z dnia 18 sierpnia 2011 r. o
bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 147),
b) ważne zaświadczenie o ukończeniu kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy, i uzyskaniu tytułu ratownika,
c) aktualne badania lekarskie do celów sanitarno – epidemiologicznych;
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek można spełnić łącznie. 
Zamawiający dopuszcza również możliwość uznania uprawnień wynikających 
z innych niż krajowe przepisów np. treści dyrektyw, zawartych umów międzynarodowych i innych przepisów, które

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00154179/01 z dnia 2022-05-11

2022-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



potwierdzą spełnianie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
W przypadku gdy osoba skierowana do realizacji zamówienia jest cudzoziemcem lub obywatelem polski na stałe
zamieszkującym za granicą, Zamawiający wymaga, aby posiadała poświadczenie znajomości języka polskiego jako obcego
(po zdaniu egzaminu z języka polskiego jako obcego), na poziomie minimum B2 (średnio-zaawansowany).

Po zmianie: 
1. Warunek dotyczący wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że uzyskał zgodę ministra właściwego do spraw
wewnętrznych na wykonywanie ratownictwa wodnego zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o
bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 147) oraz wpis do rejestru jednostek
współpracujących z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8
września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka cywilna), każdy z nich
musi posiadać powyższą zgodę i wpis.
2. Warunek dotyczący zdolności zawodowej:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej 6 osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia, posiadającymi wymagane obowiązującymi przepisami uprawnienia, w szczególności:
a) aktualne uprawnienia do pracy w charakterze ratownika wodnego, zgodnie z ustawą z dnia 18 sierpnia 2011 r. o
bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 147),
b) ważne zaświadczenie o ukończeniu kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy, i uzyskaniu tytułu ratownika;
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek można spełnić łącznie. 
Zamawiający dopuszcza również możliwość uznania uprawnień wynikających 
z innych niż krajowe przepisów np. treści dyrektyw, zawartych umów międzynarodowych i innych przepisów, które
potwierdzą spełnianie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
W przypadku gdy osoba skierowana do realizacji zamówienia jest cudzoziemcem lub obywatelem polski na stałe
zamieszkującym za granicą, Zamawiający wymaga, aby posiadała poświadczenie znajomości języka polskiego jako obcego
(po zdaniu egzaminu z języka polskiego jako obcego), na poziomie minimum B2 (średnio-zaawansowany).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00154179/01 z dnia 2022-05-11

2022-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług ratownictwa wodnego na Kompleksie Basenów Kąpielowych w Krośnie przy ul. Bursaki 41 w sezonie 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krośnie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000658981
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bursaki
	1.4.2.) Miejscowość: Krosno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-400
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: halakrosno@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosirkrosno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00154179/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-11 15:14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00147592/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



